令和２年１０月２６日

保護者 様

宇都宮市立宝木中学校長  手塚 宏行

断郊協歩大会のお知らせ

秋冷の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日ご

ろから本校の教育活動に深いご理解と温かいご支援を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，本校の伝統行事である断郊協歩大会を下記の通り実施いたします。秋の日の良き思

い出となるよう計画しておりますので，どうぞご理解，ご協力をお願いいたします。

記

１ 日 時  令和２年１１月２日（月）

      ８：００  集合

      ８：１５  開会

      ８：３０  出発

      １２：００～１２：４０  学校到着

      給食・５校時（学級活動）・帰りの会

      １４：４０ 下校 ※部活動なし

２ 場 所  宝木中学校出発 学年別の周回コース

     １年 大谷資料館・平和観音

２年 多気山

      ３年 宇都宮文化の森

３ 服装と持ち物

・服 装  体育時の服装

・持ち物  リュック・水筒（ペットボトル可）・タオル・ハンカチ・ティッシュ

筆記用具・雨具（カッパ，着替えを含む）・レジャーシート・マスク

４ 昼 食 今年度は給食になります

５ その他

・小雨決行，荒天の場合は中止になります。中止の場合は，当日６：４５までに

メールでお知らせします。

・中止の場合は，Ａ日課５時間(月１２３４５の授業)になります。